
18:00 STARTING WITH BUBBLES 
Sprudlande bubbel serveras i vår Lobby/Living Room på entréplan. 

 
18:30-18:45 THE DOORS ARE OPEN, STEP INSIDE! 

Hovmästaren vid entrén (en trappa upp) visar er till bords i samlad trupp. 
Dryck stäms av och läckerheterna är framdukade. 

 
19:15 CORNELIUS SAYS WELCOME 

Malmös galnaste producent tillika kvällens konferencier, Cornelius Löfmark, 
hälsar välkommen!

 
19:30 THE CHEF SAYS HELLO 

Sandra Mastio berättar om smakupplevelserna från det Italienska köket som 
ska ånjutas. Det blir smakrik mat av äkta och enkla råvaror. Antipasti, primi 

piatti, secondi piatti och dolci att avnjuta med ditt bästa sällskap, precis som 
man gör i Italien.

 
22:15 RELAX, WE HAVE ALL NIGHT! 

Vi tar en kort paus. Det behöver vi efter maten! 
 

22:30 ON STAGE: ELTON BOLTON
Cornelius Löfmark och Elton Bolton bjuder på en fartfylld show inspirerat  av 

Gudfadern, Italiensk kultur, opera-allsång och den sanna Italienaren Lasse 
Holm.

 
23:15 BEATS BY DJ 

DJ tar över och får dansgolvet att gunga! Kvällen avslutas klockan 01:00 
 

(tidpunkterna är ungefärliga och kan ändras. Starttiden kommer inte att 
ändras)



ENTRÉ 
Kongress och konsert ingång på Dag Hammarskjölds torg 4, 

ca 2 minuter från Malmö C. 
 

PARKERING 
Det finns möjlighet att parkera under hotellet, pris 33kr/h eller 260kr/dygn. 

 
HOTELLRUM 

Ni som har bokat hotellrum i samband med julfesten. Vänligen sänd över en 
namnlista på gästerna senast den 1 december till xmas.cl.live@choice.se. 

 
GARDEROB 

Det finns en bevakad garderob en trappa ned från entréplan, ingen avgift. 
 

VÄLKOMSTDRINK 
Serveras i hotellets lobby/livingroom på éntreplan. Ansvarig för bokningen hämtar 

ut biljetter för välkomstdrinken och delar ut till samtliga deltagare. Biljetterna är 
skrivna i en färg som representerar det område där ni finner er välkomstdrink. 

Fördrinksbiljetterna och de dryckesbiljetter som du eventuellt beställt utöver går 
att hämta i vår hotellreception tidigast två dagar innan festen. 

 
BILJETTER

Det behövs inga fysiska biljetter. Ni går i samlad trupp från välkomstdrinken upp 
till kongressen, en trappa upp. Det är viktigt att alla i sällskapet uppger 

gruppnamnet som står på er bekräftelse för att det ska gå så smidigt som möjligt 
vid placering.

 

MIDDAG & UNDERHÅLLNING 
Hålls en trappa upp i kongressalen. Förrätten serveras som en minibuffé sk 

sharing på borden. Varmrätt och dessert serveras på buffé. 
 
 
 
 
 



MATAVVIKELSER/ALLERGIER 
Likt alla bufféer kommer det finnas olika typer av mat som vi hoppas uppskattas 
av alla. Du väljer alltså själv vad du önksar äta av vår buffé. Det kommer finnas 
alternativ till veganer och vegetarianer och de vanligaste allergenerna i maten 

kommer skrivas ut på bufféerna. Om det finns någon av era deltagare som inte 
kommer kunna äta maten från en buffé pga flera allergier behöver dessa 

personer anmälas till oss med namn och allergilista. Dessa personer behöver vid 
ankomst meddela sin servitör vem hen är och att specialkost är anmäld. 

Specialkosten kommer då serveras individuellt på tallrik. 
 

BORDEN 
Man sitter i långbord och tillsammans med andra sällskap. Större sällskap kan 

komma att placeras på flera långbord. Borden som står på dansgolvet bryts upp 
efter middagen, ca kl. 22.15, innan Elton Bolton går på scen. 

 
DRYCKESPAKET

 Vi rekommenderar att man förbeställer dryckespaket. Dessa står då färdiga på 
plats vid ankomst. Det alkoholfria dryckespaketet består av 2 x läsk eller ramlösa. 

 
DRYCKESBILJETTER 

Dryckesbiljetter går att förbeställa och hämtas då ut av ansvarig bokare när 
biljetterna för välkomstdrinken hämtas ut. Det går bra att byta en dyrare biljett 
mot ett billigare alternativ i baren. Ex en öl/vin-biljett kan bytas mot en ramlösa 

eller en alkoholfri öl/glas vin. 
 

BARER 
Det finns barer i lokalen där du kan handla dryck. I barerna betalar man med kort 
eller förköpta dryckesbiljetter. Vi tar inte kontanter. Det går inte att handla dryck 

vid borden.


